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Oświadczenie 
dotyczące podatku VAT składane w związku  

z aplikowaniem do programu FERC 
 
 
Oświadczam, że Gmina Burzenin jest podatnikiem VAT zarejestrowanym we właściwym dla 
siebie urzędzie skarbowym, który w okresie realizacji projektu w zakresie nabyć objętych 
wnioskiem o dofinansowanie projektu FERC będzie miał prawną możliwości częściowego 
odzyskania podatku VAT. W związku z powyższym zgodnie z regulaminem konkursu Gmina 
Burzenin będzie aplikować o dofinansowanie i je rozliczać wyłącznie w kwotach netto. 
 
Gmina Burzenin jest zarejestrowanym, czynnym podatnikiem podatku Vat w związku  
z zawieranymi umowami cywilno-prawnymi, z wyłączeniem czynności, na podstawie których 
realizuje zadania własne nałożone odrębnymi przepisami prawa. Zakup towarów i usług  
w ramach projektu będzie związany z działalnością gospodarczą, działalnością zwolnioną  
i nieopodatkowaną. Nie możemy jednoznacznie określić, że usługi i towary zakupione dla 
Gminy Burzenin będą wykorzystane tylko i wyłącznie dla działalności zwolnionej z podatku 
Vat. Nie możemy wyodrębnić w tym przypadku działalności gospodarczej od działalności 
zwolnionej i niepodlegającej opodatkowaniu podatkiem Vat.  Od powyższych zakupów 
będziemy mieli prawo odliczenia podatku Vat zgodnie ze stosowaną przez nas metodą 
prewskaźnika i wskaźnika (zgodnie z art. 90 Dz.U. 1023 z 2023 r. poz. 1570 Ustawy o podatku 
od towarów i usług.).  
 
Będąc świadomy odpowiedzialności prawnej wynikającej z przekazania nieprawdziwych 
informacji oświadczam, że powyższe informacje są prawdziwe, kompletne, rzetelne oraz 
zostały przekazane zgodnie z moją najlepszą wiedzą i przy zachowaniu należytej staranności.  
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